
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
44 
67 
23 
57 
24 
46 
94 

215 
91 
73 

911 
64 
79 
44 

Name 
Tijn van de Berg 
stijn sloot 
Sander Langenhof 
Max Wagener 
Martijn Langenhof 
Willem Jeurissen 
Nico Besselink 
Jeroen van der Gugten 
Justin Roetgerink 
douwe wolters 
Julian Ooms 
am van wijhe 
Kees Budding 
brent bekke 

Runden 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
6 

Diff. 

19.166 
1:07.904 
1:08.967 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 

Gesamtzeit 
13:47.390 
14:06.556 
14:55.294 
14:56.357 
13:58.676 
14:01.157 
14:02.100 
14:04.667 
14:26.509 
13:07.225 
13:45.479 
14:01.339 
14:33.853 
12:35.007 

Beste Zeit. 
1:12.884 
1:14.642 
1:19.931 
1:19.728 
1:21.773 
1:22.160 
1:21.352 
1:20.413 
1:25.924 
1:24.385 
1:28.840 
1:30.589 
1:30.365 
1:43.197 

Sponsor Punkte 
60 
54 
50 
47 
45 
43 
41 
39 
37 
35 
33 
31 
29 
27 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

19.166 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

34,591 

Beste Rundenzeit 

1:12.884 

Beste Geschw. 

39,268 

Beste Runde von 

44 - Tijn van de Berg 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Schakelbrommers 

2e manche 

Rennen (12:00 und 1 Runden) started at 15:36:10 

Hexel on Wheels 0,795 km 

20.04.2019 14:45 


